PARAKÀ

CÂMARA MUNICIPAL PE MARUMBI
CNPJ 77 924 025/OOOí'OQ

Rua VéreatkH' João FuzeW, 818 - Cab^ Postai 02

CEP 86.910-000 - MARUMBt - PARANÁ

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°.
UO/^UU

CONTRATO DE FORNECIMENTO QUE ENTRE SI

CELEBRAM A CÍMARA MUNICIPAL DE

MARUMBI, ESTADO DO PARANÁ E A EMPRESA
CONSULTOR PÚBLICO - CONSULTORIA EM

GESTÃO PÚBLICA E PRIVADA LTDA - EPP.

A Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob n°. 77.924.025/0001-06, situada na Rua Vereador

João Fuzetti /n°. 818, Centro, Marumbi, Estado do Paraná, neste ato representada pela Presidenta,

ANA PAULA GIMENEZ BIZ DE NÊS, portadora da Cédula de Identidade RG n°. 7.141.288-1
SSP/PR, inscrita no CPF/MF sob n°. 006.729.979-24, a seguir denominada Contratante, e a empresa

CONSULTOR PÚBLICO - CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA E PRIVADA LTDA -

EPP, pessoa jurídica de direito privado, situada na TV Guilherme de almeida n°. 36, 7°. Andar -

Sala 703, Centro, Maringá, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ/MF sob n® 09.659.348/0001-60, neste

ato representada pelo Senhor IVAN CLAUDEMIR SIMAO, brasileiro, empresário, portador da

Cédula de Identidade RG n°. 4.646.340-4 SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob n°. 842.449.689-20,

doravante denominado Contratada, nos termos do art. 24, II da Lei n** 8.666/93, suas alterações e

demais legislação pertinente, assinam como pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos

direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente Contrato tem por objeto a prestação de serviços de assessoria contábil, abrangendo
emissão e liquidação de empenhos, controle de dotações orçamentárias, elaboração de folha de

pagamento e obrigações acessórias como sim-am, sim-ap, e outros serviços necessários ao bom e fiel
cumprimento das atividades inerentes a contabilidade do Poder legislativo.

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR CONTRATUAL

Pela prestação dos serviços do objeto ora contratado, a Contratante pagará a Contratada o valor
mensal de R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais), perfazendo o montante global de R$ 7.600,00

(sete mil e seiscentos reais).

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (22/12/2017 14:57:00)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T17:58:55-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)